† *ἘΥΘΜΟΙ*. *Lampasna*, *Napium*, ap. *Ægyptios*. Ex App. Diosc. 444. [ubi εἶδη] *Jablonski*. Op. 1, 74.

† *ἘΥΑΚΑ*. ἢ *Vomer*, ubi *Bidens*, *Ligo*. *Nam* *Schol.* *Thuc.* 5, [16]. p. 170. ubi respondet *Lacedæmonis* *oraclium*, ἀρχαῖος ἐλάειν ἐλάειον, annotat, εἰκόνα αὐτῆς *Lacedæmonis* dici τῆς ἑνίαι: ut alii volunt, τῆς *Νεοῦ*, ἀπὸ τοῦ λυχνίου, quod est παλαιὸς καὶ ἐλάειον autem, ἀρῆσις, *Aratus*: juberi legitur *Lacedæmonis* ἀρχαῖος ἰργαλῆος ἀρατὴ ἀρετὴν φάμεν, i. e. pecunia comparato frumento. H. Steph.—† *Suid.* * *Ἐύλαχα* τὸ ἄρσενον scribit et *Dor.* esse notat. Similiter *Zonaras*. Vide *Ἀλάχα*.† *Edd.*

† *ἘΥΟΙ* σαβοῖ *μυστικὴ ἐπιθετήματα*. *Grammat.* in *Bekkeri* *Anecd.* 1, 237. *φασι* τὸ *Φυλαχὸν* φασὶ τὰς μυστικὰς ἐπιθετικὰς. *Suid.* Cf. *Steph.* *Thes.* 1, 1298, 1299.

† *ἘΨ*, *Valck.* Ep. ad *Röv.* 79: ad *Callim.* 1, 280. ad *Diod.* S. 1, 248. *Wakel.* *Trach.* 219. *Jacobs.* *Animadv.* 106. ad *Paus.* 356.† *Schæf.* *Mss.*

† *ἘΥΠΗΣ* vel * *Νεῖρος* *Ἀργε* ap. *Macrones*. Vide *Hes.* v. *Ναὶ* *Νεῖρος*, ibique *Guyetum*.

† *ἘΜΠ*. *Chamaeleon albus*, ap. *Ægyptios*. Ex App. Diosc. 452. *Jablonski*. Op. 1, 74.

† *ἘΜΘΞΕΞΙΝ*. *Chamaeleon albus*, ap. *Ægyptios*. Ex App. Diosc. 452. *Jablonski*. Op. 1, 74.

† *ἘΜΙΜΕ* tribuitur *Theodotus Jer.* 48, 19. pro Hebr. עמ *Zappi*: *Prospectus*. *Vox* vitata forte pro *עמ* posita est *judice* *Montfauconio*.

† *ἘΜΟΥΔ*. ἑλληνικὴ ἐπιθετικὴ προσέτις. *Hes.* *Amiculum linteum*. Hebr. עמוד *Ephod*, quod inter vestimenta supremi Pontificis describitur *Exod.* 28, 6. sqq. Quod si Hes. *Ἐμούδ* *Ἰσῆρ*: *ignotioris* ἑστῆτος, τὸ δὲ *Ἰσῆρ* μικρὸν λέγεται, exp. respicit 1 Sam. 2, 18. ubi LXX. verba Hebr. עמוד *Ephod* bad: *Amiculum linteum*, *Risch* pro *Dalet* legentes, reddiderunt *Ἰσῆρ*, quod Gr. male interpretati sunt. *Heins.*

† *ἘΜΦΑΓΑ*. *δαιτυφῆς*. *Zonaras*. *Legitur* *Mare* 7, 34. *Vox* vel *Chald.* מפתח *Epitach*, vel Hebr. מפתח *Hippatach*: *Aperitor*.

† *ἘΧΑΙΤΟΡΡΗΙΑ*. *Blitum* ap. *Ægyptios*. Ex App. Diosc. 444. *Jablonski*. Op. 1, 74.

Z.

ZABATOS. τῆρα ἰχθυῖος, παρὰ *Παρίους*. *Hes.* H. Steph. v. *Ζάβατος*, quod vide infra.

† ZABIX. *λευκία*. Hes. Leg. Ζάβιχ. Vocabulum barbarum unum ex illis est, quibus Theopis, vel alius quispiam, viginti quatuor literas Alphabeti Gr. Ius gratia comprehenderit. Kuster.

ZAKXIN legitur i Paralip. cap. penult. s. ult. [28, 11.] Τὸ παρολίγιστον τοῦ νοῦ, καὶ τὰς αἰσῶν αἰνός, καὶ Ζαχὼν αἰνός, pro quo Complut. Ed. habet ἀρσθῆσι. Cellarum. Peregr. itaque v. ca. gal. vel corupta ex Hebr. Gauräch. [זאך] Garophylacium.] H. Steph.

ZAMMATOZ, ap. Paphios, πέντε ἰχθυοφόρος. Discus, in quo pisces apponuntur, teste Hes. afferente et Ζαλμάτιος pro ζαμάτιος. H. Steph. "Vide Ζαβίανος." Edd. † ZAAOMOIS. [* Ζάμοσις Phot.] Getarum deus. Herod. 4, 94. quae et Γεβελίτιος.

ZAMBYKH Suida et Hesycho est μουσική ὄργανον, quod alii εὐαμῆσιον vocant, Latini fidem Sambucam. H. Steph. "Ad Lucian. 1, 316." Schaf. Mss. *

† ZAPBA nomine vernaculo in Lycæonia vel Iasuria vocabantur Mulieres barbare, Pualtria, Suid. v. Μουσουργοί. Reland. ad Persarum linguam refert. Jablonski. de L. Lyc. p. cl.

† ZAPHITE. Ἀργεῖος, ap. Persas. Hes. Persae hodie scribunt زاپت. Sohr. v. Hammer.

ZATPAHIE. Hes. v. βασιλευς Rex; forsan pro βασιλεύς. H. Steph.

† ZAYANAZ. θεός τρι, ἐν Σαῦτι. Hes. Ascriptus Bernard. v. Arab. [زayan] Sawwan: Idolum.

ZEIETPAI Hesychio meos γένος. Herodoto quoque 4, [192.] p. 179. Ζεῖτες sunt Lycum in Libya gens quoddam; quod nonnisi Mircum esse ait, Gr. autem lingua valere βουκόλ. H. Steph.—† Bochart Canaan 2, 3. putat ap. Herod. pro βουκοί leg. βουκόνα a βουκόλιον. Herod. quod herba genus Punice dicitur Zigar; hinc mores illos diuites esse Zeyra? Mus buui, quia illius herbae res vel umbra delectatur. Cogitant tamen possent nam a Collibus nomen- tur hi mures, quod in illi maxime versatur. Alberti. "Zeyra, ad Herod. 306." Schaf. Mss.

† ZEITAPH. ἡ πέτρι, παρὰ Σαῦτιος. Hes. Perpetue nam h. v. forsau eandem cum precedente habet originem. Alberti.

† ZEIIAA. τὸν αἰσός. Thraeces. Phot. Lex. Vide ZLAA.

ZEIPA nonnulli dictum videtur pro zeyra, teste Suidis: qui ap. Herod. et pro mirra accipi tradit. Idem zeyras esse ait χρώσιος ἀνακλίσκος, s. Ἰνδουρίτι, ἢ ἐπεκείνηται μετὰ τοῖς χρώσιος, ὅσπερ ἰσραηλίδας: quae ex Harporc. desumit, afferente hoc exemplum e Xen. K. A. 6. [7, 4, 2.] de Thracibus: Καὶ ζεῖρα μέρη τοῦδ' ἐστὶ τῶν ἰσπερ ὄσπρον, ἀλλ' ἐν χλωρίδος: ubi Penulus dicere videtur. Idem Hes. cum dixisset ζεῖρα nonnulli esse eldos χρώσιος, aliis ζωῖρον, subiungit, rectius dici esse ἄλλο τι ἐπιβόλιον κατὰ τῶν ὄσπρον ποροῦσπον, ἰσραὶ ἰσραηλίδας: idque testari Herod. et Theopompum Chium. Mox tamen et ipse ζεῖρα offert pro mirra, τασία, διάδρα. Apud Eund. legitur Ζεῖρατος, ἰσραὶ τὸ ἴσπρον: ab eod. ζεῖρα, ut videtur: quod nonnulli esse aiunt Genus vestis laxum et sinusum; alii autem Genus amulici et sagulum. Rursus Hes. Ζεῖροφόρος offert pro * χρωσοφόρος. Ita enim repono pro χρωσοφόρος, cum ζεῖρα sint χρώσιος species quadam. Ab Antimacho Ζεῖροφόρος dicitur et ἂ' Αἰθίοι, teste Hes. H. Steph.—† J. Poll. 7, 60. ζεῖρα Thracibus tribuit: sic et Herod. 7, 75. sed 7, 69. idem etiam Arabibus. "Zonar. 954. East. 837. Etym. M. 23. Valck. Adoniz. p. 224. Böttiger Vasegum. 1, 3, 185. Vide Ζίρη." Edd. "Zeyra, ad Mer. 139. ad Timaei Lex. 129. ad Lucian. 1, 316. Lex. Herod. 176." Schaf. Mss. "Zeyra, Hesychio χρώσιος ἀνακλίσκος. Zeyra, Hesychio τασία. Varium: unde ἄζερον. At Ζεῖρον, Eidem est eldos σπαρδάρι." H. Steph. "Αζερον, Non variatus s. variegatus. Idem enim Suid. ἄζερον exp. * ἀνακλίσκος, quo quod ζεῖρα dicitur τὸ ταυλίον, vel τὸ ἀχρῶσπον, Non coloratum, Nullis distinctum coloribus. Apud Hes. oxytonus scriptus ἄζερος, expositumque idem * ἀνακλίσκος. Idem tamen mox